
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2024 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90014/2024 - UASG 410003

Nº Processo: 53115009041202416. Objeto: Aquisição de sistema de armazenamento de dados

com fornecimento de software, contemplando o serviço de instalação, Storage "All-flash", configuração,

garantia e repasse de conhecimento em atendimento às necessidades do Ministério das Comunicações

(MCOM).. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 25/11/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.

Endereço: Espl.dos Min. Bloco R, Anexo Oeste, Salas Ímpares de 313 a 327., - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/410003-5-90014-2024. Entrega das Propostas: a partir de

25/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/12/2024 às 10h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: Cumpre verificar as especificações técnicas constante em

Termo de Referência, anexo ao Edital, para envio de lances..

MARCELO DA SILVA COSTA

Coordenador de Licitações, Compras e Contratos

(SIASGnet - 22/11/2024) 410003-41000-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


